

Sukcesy UKS Dębowlanka

Data publikacji: 11.10.2020 16:36

Nie brakuje siatkarskich sukcesów UKS Dębowlanka. Młodziczki w najlepszej grupie na Śląsku zaś Kadetki wyszły zwycięsko ze starcia z SMS Jastrzębie.

Młodziczki UKS Dębowlanka

MŁODZICZKI UKS DĘBOWIANKA W NAJLEPSZEJ GRUPIE NA ŚLĄSKU

Bardzo dobrze w rozgrywkach ligowych wystartowały młodziczki UKS Dębowlanka z Dębowca. W pierwszym etapie rozgrywek o rozstawienie wygrały siedem z ośmiu swoich spotkań, ulegając jedynie 1-2 drużynie BKS Bielsko Biała. Zajęły drugie miejsce w swojej grupie i z najlepszym bilansem punktowym wśród drugich miejsc, awansowały razem ze zwycięzcami wszystkich grup do najlepszej grupy dziewięciu zespołów na Śląsku. Teraz czeka ich walka o otrzymanie się w tym gronie, a przyjdzie im rywalizować między innymi z MKS Dwójka Zawiercie (aktualny Wicemistrz Polski młodziczek), SMS Żywiec (aktualny brązowy medalista Mistrzostw Polski młodziczek) oraz zespołami z Dąbrowy Górniczej, Katowic czy Bytomia. Drużyna młodziczek z Dębowca występuje w składzie: Zuzanna Kowalska, Justyna Pelar, Zofia Habarta (kapitan), Marzena Figielska, Oliwia Hławiczka, Kamila Kubala, Dorota Moskwik, Patrycja Mrowczyk, Wiktoria Machej, Roksana Hernik - Kawulok, Zuzanna Kaczmarczyk

KADETKI UKS DĘBOWIANKA ZWYCIĘSKIE W STARCIU Z SMS JASTRZĘBIE

Podobnie jak młodziczki, kadetki UKS Dębowlanka udanie zainauguowały sezon rozgrywkowy. W minioną środę na sali gimnastycznej SP w Dębowcu podejmowały zawodniczki JKS SMS Jastrzębie. To siatkarki Szkoły Mistrzostwa Sportowego były stawiane w roli faworyta. Jednak to gospodynie okazały się lepsze i wygrały 3-1. Kadetki Dębowlanki, wspierane przez swoje młodsze koleżanki z grupy młodziczek, sprawiły sobie i kibicom miłą niespodziankę. Oby w tym sezonie było ich jeszcze więcej. Drużyna kadetek występuje w składzie: Olga Konieczny, Hanna Golasowska, Julia Fuczyło, Nina Karpeta, Zofia Gołembiewska, Julia Brachaczek, Natalia Baścik, Zuzanna Kowalska, Justyna Pelar, Zofia Habarta, Marzena Figielska, Oliwia Hławiczka, Kamila Kubala, Dorota Moskwik, Patrycja Mrowczyk,

mat.pras.